MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

COMISSÃO ELEITORAL

PORTARIA 294/2025 - REITORIA/IFPB, de 24 de fevereiro de 2025

EDITAL 2/2025 – SECOC/DAAOC/REITORIA/IFPB

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE CONSULTA À COMUNIDADE ESCOLAR PARA ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO DE

ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO (CEPE) DO IFPB

A Comissão Eleitoral, instituída pela PORTARIA 294/2025 - REITORIA/IFPB, de 24 de fevereiro de 2025, torna público o resultado preliminar da

votação e relação dos representantes eleitos(as) para o Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão do IFPB, no segmento discente para o período

2025-2027.

CHAPA ELEITA                                     QUANTIDADE DE VOTOS RECEBIDOS

FRENTE ESTUDANTIL                                                        297

SEGMENTO DISCENTE – RELAÇÃO DOS ELEITOS

ORDEM DE

PRIORIDADE
NOME MATRÍCULA   CAMPUS   SITUAÇÃO

1º Mariana da Silva França 20231740037 João Pessoa  TITULAR

2º Ellis dos Santos Vitório Bárcia 202415510037 Monteiro TITULAR

3º Kauã Pereira da Silva 202414130004 Princesa
Isabel

TITULAR

                         4º
Maria Eduarda de Oliveira Ribeiro

20221710022
João Pessoa SUPLENTE

5º Samuel David Freitas da Costa 202315600001 Itabaiana SUPLENTE

6º João Paulo Monteiro Alves de Araújo 202313710022 Guarabira SUPLENTE

João Pessoa, 20 de março de 2025

Washington César de Almeida Costa

Presidente da Comissão Eleitoral

		2025-03-20T14:28:50-0300